Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Мининская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

12.03.2012                                                                                                     № 16

Об утверждении  перечня учебников на 2012/2013 учебный год.

На основании Федерального перечня учебников, рекомендуемых (допущенных) к

использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях,

реализующих образовательные программы общего образования и имеющих

государственную аккредитацию на 2012-2013 учебный год, в соответствии с приказом

Министерством образования и науки РФ от 27.12.2011  года № 2885

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить перечень учебников для организации учебного процесса в МКОУ

«Мининская ООШ» в 2012-2013 учебном году. (приложение 1)

2. Разместить на сайте школы настоящий приказ с утверждённым перечнем учебников

на 2012-2013 учебный год.

3. Классным руководителем 1 – 9 классов довести до сведения родителей информацию

о перечне учебников.

4. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                             Н.М.Сополькова